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Kjære muslimer! 

Fra og med i dag har vi gått inn i de tre 

månedene, som er en anledning til 

barmhjertighet, tilgivelse, kjærlighet og 

velsignelse. De tre månedene, som omfatter 

Rajab, Sha'ban og Ramadan, begynner med 

Laylat al-Raghaib. Det fortsetter med Miraj og 

Barat nettene. Den når sitt høydepunkt med 
Laylat al-Qadr [Qadr-natten], som er bedre 

enn tusen måneder. Ramadan, som styrker vårt 

samhold og solidaritet og øker vår kjærlighet 

og hengivenhet, krones med Eid. Uendelig 

takk og lovprisning til vår allmektige Herre 

som har ført oss til disse spesielle dagene, og 

salat og selam [velsignelser og fred] til vår 

ærede profet Muhammad Mustafa (fvmh.). 

Kjære troende! 

De tre månedene er et verk av Allahs 

uendelige nåde mot menneskene. Det er en tid 

da velsignelser og baraka strømmer over oss i 

store mengder. Vår kjære profet (fvmh) pleide 

å komme med følgende bønn til Allah den 

allmektige når han nådde denne velsignede 

perioden: "O Allah, gjør månedene Rajab og 

Sha'ban velsignet for oss, og før oss til 

Ramadan."1 

Disse tre månedene er en mulighet til å 

bli mer klar over verdien av dette livet, noe 

som innebærer en forberedelse til det 

hinsidige. Å vende seg mot Allah den 

allmektige med fullstendig underkastelse...  

 

 

Det er en mulighet til å stille spørsmål ved vårt 

daglige liv og spørre oss selv hvor dette bærer 

hen. Å tenke over hvor og til hva vi har brukt 

livet vårt, og å gjøre opp for oss selv før vi 

dør… Å angre våre feil og synder og søke 

tilflukt i Herrens dype barmhjertighet med 

nasuh-tawbah [=omvendelse fra hjerte] ... Det 

er en unik mulighet til å forberede seg på den 

forferdelige dommens dag, dagen da ingen vil 

kunne være til nytte for noen, selv ikke ens 

bror, mor, far, ektefelle og barn. 

Ærede troende! 

Selvfølgelig er det vår plikt å dra nytte 

av det åndelige klimaet i disse tre månedene, 

som Herren har skjenket oss som en anledning 

til guddommelig nåde, bønnhørelse og 

syndsforlatelse. Vi vet imidlertid at det å være 

Allahs tjener ikke er begrenset til bestemte 

tider. Uansett hvilken måned, dag eller time på 

året det er snakk om, er hvert øyeblikk som 

tilbringes med tjenerbevissthet verdifullt.  

Mine kjære brødre! 

Jeg avslutter min khutba med 

budskapene i suraen Asr: " Ved tiden! 

Sannelig er mennesket fortapt, unntatt de 

som tror og gjør rettferdige gjerninger, og 

som oppfordrer hverandre til sannhet og 

utholdenhet."3 

 

[1] Taberânî, el-Mu’cemü’l-evsat, IV, 189. 

[2] İbn Hanbel, II, 359. 

[3] Asr, 103/1-3. 
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